[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________№______________

[bookmark: _Hlk204933818]Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 27.04.2011 № 98 «О разработке и утверждении исполнительными органами Рязанской области административных регламентов предоставления государственных услуг и административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора)», постановлением Правительства Рязанской области от 11.06.2008 № 98 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных и земельных отношений Рязанской области» министерство имущественных и земельных отношений Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 25.08.2011 № 7-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 20.04.2012 № 2-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 21.12.2012 № 9-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 17.04.2013 № 6-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 17.10.2013 № 11-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 07.11.2014 № 15-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 02.04.2015 № 2-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 16.02.2016 № 6-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 06.09.2018 № 18-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области»;
- постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 12.08.2021 № 16-П «О внесении изменений в постановление министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 28.08.2009 № 9-П «Об утверждении административного регламента министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление заинтересованным лицам информации об объектах учета, содержащейся в реестре государственного имущества Рязанской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Министр                                                                                              М.А. Майоров

Разослать: в дело, копии: О.А. Федину, отделу управления государственной собственностью и пакетами акций управления государственным имуществом, контрактной системы, кадастровой оценки и неналоговых доходов, управлению правового обеспечения и финансов.
Для публикации.

Исполнитель:
И.А. Федюнина -
заместитель начальника управления
государственным имуществом, контрактной
системы, кадастровой оценки и неналоговых
доходов - начальник отдела
управления государственной собственностью
и пакетами акций
21-56-82

image1.jpeg